適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 30/11/2016

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

 2/12/2016

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目

面值

（美元)

法定股本

（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期

(日/月/年) 及可發

行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效

 於 2009 年 7

 月 23 日授予

 行使價為港幣

 3.56/股的期權

 11,263,214股            11,263,214

 (註 1)

 2. 於 2010 年 5

 月 27 日授予

 行使價為港幣

 2.78/股的期權

  0 股            -

 (註 1)

 3. 於 2011 年 10

 月 11 日授予

 行使價為港幣

 2.67/股的期權

 7,231,599股            7,231,599

 (註 1)

 4. 於 2015 年 5

 月 22 日授予

 行使價為港幣

 11.65/股的期權

 6,026,332股            2,008,777

 (註 1)

     總數 A.   (普通股)  不適用

       (優先股)  不適用

       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行

的發行人

新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元

 年息 5%的美元結算

 可換股債券    人民幣    人民幣

     924,000,000 元    924,000,000 元     73,365,612

股份代號 (如已上市) 5790

可發行股份類別

(註 1) 普通股

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 T0 g
[( Tf
1 0 0 1 0 1 500.86 417.67 T445.18 391.27 Tm
0 C770C 4175405
0 g
[( Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 T0 g
[( Tf
1 0 0 1 0 1 500.86 417.67 T445.18 391.27 Tm
0 C770C 417W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 02 re445.18 391.27 Tm
 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
4997.67 T445.18 391.27 Tm
0 C770C 417W* n
2 0..96 9.96 Tf
1 08 re445.18 391.27 Tm.96 Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 g
[( T.03 153 0 1 0 1 500.86 4119.24  g
[( T.03227 Tm
0 C770C 417W* n
2  415.51 38.52 118.32 re
W* n
BT
/F1 9.96 Tf
1 0 0 1 368.23 7.84.27445.18 30
f*TJ
ET
Q
Q
q
170.84.27445.18 30
f*TJ
ET
Q
Q
qW* n
2  415.51 38.52 118.
W*8
W* n
BT
/F1 9.96 Tf
1 0 0 1 368.
52.6845.18 3 118.8 re
W* n
BT
/F2 845.18 3 11 Tf
 241.25 435.55 T90.31 Tm47998
[( )] TJ21CD>] TJ
ET
Q
q
5m47999153.05 11.7*
52.2 792.24 0.48 0.48 re
f*
52.68 76 re
W786 TfT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 390.31 Tm47998
6.02 11.7
Q
Q
q
230.21.96 3847999156.02 11.7W* n
q
437.38 696.46 60.24 95.664 re76 re
786 TfT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 3391.27 T47998
f
1 0 0
Q
Q
q
230.27.67 T0 4799915f
1 0 0 W* n
q
497.62 696.46 60.144 95.664 re8 re22.39 02.83 Tm
0 g
[<59E3>] TJ
ET
Q7.67 T0 4799915f
1 0 0 W* n
q
497.62 696BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 391.39 02.83 Tm
0 g<20D220F0))] TJ
ET
Q
q
323.95 388.4799915f
1 0 0 W* n
q
497.62 696.46 60.144 95.664 re27 T62.39 02.83 Tm
0 g

1 0 0 1 500.86 417.67 T0 4799915f
1 0 0 W* n
q
497.62 696.46 60.144 95.664 re2 C770C39 02.83 Tm
0 g Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 T047998391.27 Tm
Q
q
497.62 697.67 T4479991391.27 Tm re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 477. re439 02.83 Tm
0 g< g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
4997.67 T4479991391.27 Tm re
W* n
BT
/F2
1 0 0 1 457.42 716. re439 02.83 Tm
0 g.96 Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 47998
.03 153
Q
q
497.62 6969.24  4799915.03227 Tm*
52.2 792.24 0.48 0.48 re
f*
52.68 732 re
786 TfT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 30.84.2744799830
f*TJ21CD>] TJ
ET
Q.84.2744799930
f*TJ2
52.2 792.24 0.48 0.48 re
f*
52.68 7
W*8
786 TfT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.5
52.6847.59 11.52 0.48001 re
f*97.67 T447.59 7.6561.76 re
f*
q
239.93 4847.59 11.5.08 re
W* n
q
239.93 44479993 118.8 2
52.2 q
239.93 48479993 11 Tf
 22
52.2 q
25 T90.31 Tm6
[<36
[( )] TJ2ET
Q
Q
q
155.91 396
[<5153.05 11.7*
52.2 792.24 0.48 0.48 re
f*
52.68 76 re
W25 4
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 390.31 Tm6
[<36
6.02 11.7ET
Q
Q
q
281.96 386
[<5156.02 11.7ET
Q
Q
q38 696.46 60.24 95.664 re76 re
25 4
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 3391.27 T6
[<36
f
1 0 0 4Q
Q
q
230.27.67 T0 6
[<515f
1 0 0 4Q
Q
q
23 )-2())] TJ
ET
Q
q
3831/F2 366.7Tm
0 g
[<358D>] TJ
ET
Q
q
7.67 T0 6
[<515f
1 0 0 4Q
Q
q
23 )-2(/F2 9.96 Tf
1 0 0 85/F2 366.7Tm
0 g
[<3
[( )] T
[( )] 12.83 Tm
0 gTJ
ET
Q
q
323.95 388.6
[<515f
1 0 0 4Q
Q
q
23 )-2())] TJ
ET
Q
q
3e27 T62.66.7Tm
0 g
[<358
1 0 0 1 500.86 417.67 T0 6
[<515f
1 0 0 4Q
Q
q
23 )-2())] TJ
ET
Q
q
3e2 C770C66.7Tm
0 g
[<35 Tf
1 0 0 1 500.86 417.67 T06
[<36391.27 Tm4Q
q
497.62 697.67 T46
[<51391.27 Tm4Q
q
497.6
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 477. re466.7Tm
0 g
[<3 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
4997.67 T46
[<51391.27 Tm4Q
q
497.6
/F2
1 0 0 1 457.42 716. re466.7Tm
0 g
[<35 Tf
1 0 0 1 500.86 41417.67 6
[<36
.03 153 4Q
q
497.62 6969.24  6
[<515.03227 Tm*
52.2 792.24 0.48 0.48 re
f*
52.68 732 re
25 4
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.51 3.84.2746
[<3630
f*TJ2ET
Q
Q
q
155.84.2746
[<5630
f*TJ2ET
Q
Q
q 0.48 0.48 re
f*
52.68 7
W*8
25 4
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.5.93 4447941 11.52 0.48001 re
f*97.67 T447941 7.6561.76 re
f*
q
239.93 4847941 11.5.08 re
W* n
q
239.93 446
[<563 118.8 re
W* n
BT
/F2 86
[<563 11 Tf
 241.25 435.55 T90.31 Tm1.2 Tm.59 T103.[(10.)] TJ
ET
Q
q
5m1.2 5m.59 T103.[(10.)] TJ
ETF2 9.96 Tf
1 0 0 1 71.904 466. 1 30
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 322.5.93 4483 47 11.52 0.48001 re
f*97.67 T483 47 7.6561.76 re
f*
q
239.93 4883 47 11.5.08 re
W* n
q
239.93 44.9378 3 118.83 11
q
239.93 44.9329 11.52 0. re
W* n
q
52.68.9329 11.52 0. re
W* n
q
52
5m1.225m.59 T10.24 re
f*
q
52.681 34.9378 3 1196 Tf3 11
q
239..681 34.9329 11.5.08 re re
f*
q
52.681 34.9329 11.5.08 re re
f*
q
5F2 9 1 71.904 466. 8.985.03 38.4 0.47998 re
f*F2 9 1 71.904 466. 27[<5603 3
1 0 0 1 53.88 6994.121 32052.2 0
[<36
1144D0>] TJ
ET
Q4.12 3205272 0
[<36
1144D0>] TJ
EF2 9 1 71.9049
f*
31.48 r03 3
1 0 0 1 53.88 322.58.4 05
[<36324 47 11.52 0. re
f*
q
52
[<36324 47 11.52 0. re
f*
q
524.12 324 47  0
[<36re re
f*
q
52.681 3424 47 11.5.08 re re
f*
q
52.681 3424 47 11.5.08 re re
f*
q
52
[<3632052723 118.22 57.384 re
W* n32052723 1196 Tf
1 0 0 1 53.88 54.121 245.18302 4
B19T
Q
Q
52.2 46124.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 9
f*
297999391.27 Tm
0  762.90 g
[(0 g2.828462248g
[( )BE )B73DCTm
[(2BB9 )B8g
[(
 0.67F5 )B7231
ET
Q
Q
q
239.24.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f*2
W* 297999391.27 Tm(AJ
ET
Q
Q
q
154.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
18 0.93
297999391.27 Tm
519
ET
Q
Q
q
239.24.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f*4696.4297999391.27 Tm(EJ
ET
Q
Q
q
154.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
18. r57
297999391.27 Tm
67AD.19 490.C
 0.*464g
[( )B8g
[( )] TJ
ET
Q
q
28124.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f3
 24.4297999391.27 Tm( TJ
ET
Q
q
52.64.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f.98 1 0.47999391.27 Tm(2 re
1g
[ TJ
ET
Q
Q
q
154.12 245.19302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f.7.6624297999391.27 Tm( TJ
ET
Q
q
0.86 4156.93
295.18132 r3B19T
Q
Q
52.2 461156.94 245.19132 r2B19T
Q
Q
52.2
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
19.96336332 r9m
0 g
[<3 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
49956.94 245.19132 r2B19T
Q
Q
52.2
W* .824 118.396336332 r9m
0 g
[<36 Tf
1 0 0 1 322.5.
[<36245.193 118.92 15.24 re
W* n
B245.193 1196 Tf9 0 0 1 77.904 404.121 2
W*302 4
B19T
Q
Q
52.2 46124.12 2
W*1302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f 9
f*
276 rm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
q
38324.12 2
W*1302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f.98 1 0.76 rm
0 g
[( )]2 re
2g
[ TJ
ET
Q
Q
q
154.12 2
W*1302 42B19T
Q
Q
52.2
W* n40.56 0.47998 re
f.7.6624276 rm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
q
0.86 4156.93
2
W*132 r3B19T
Q
Q
52.2 461156.94 2
W*1132 r2B19T
Q
Q
52.2
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
19.96336 41521m
0 g
[<3 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
49956.94 2
W*1132 r2B19T
Q
Q
52.2
W* .824 118.396336 41521m
0 g
[<36 Tf
1 0 0 1 322.5.
[<36240 4
B8004 0.47998 re
f*
526.94 240 4
B132 r2Bre re
f*
q
52.681 3240 4
B8004.08 re re
f*
q
52
[<362
W*13 118.922
f*
q
52.681 32
W*13 1196 Tf9 20 1 77.904 404.121 2. r92302 4
B19T10.)] TJ
ET
Q4.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 9
f*
258.98 391.27 Tm
0  762.920D220F0
0 g2.828462248g
[( )BE )B73DCTm
[(2BB9 )B8g
[(
 0.67F5 )B7231
ET
Q
Q
q
239.24.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f*2
W* 258.98 391.27 Tm(AJ
ET
Q
Q
q
154.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
18 0.93
258.98 391.27 Tm
519
ET
Q
Q
q
239.24.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f*4696.4258.98 391.27 Tm(EJ
ET
Q
Q
q
154.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
18. r57
258.98 391.27 Tm
67AD.19 490.C
 0.*464g
[( )B8g
[( )] TJ
ET
Q
q
28124.12 253.96 402 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f3
 24.4258.98 391.27 Tm( TJ
ET
Q
q
0.86 4156.93
2. r92132 r3B19T44D0>] TJ
ET
Q6.94 253.96 132 r2B19T 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 96336 61[<5603 3g
[<3 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
49956.94 253.96 132 r2B19T 118.32 re
W* n.824 118.396336 61[<5603 3g
[<36 Tf
1 0 0 1 322.5.
[<362
W13 11.52 0.4804 re
f*
526.94 2
W13 132 r2Bre4804 re
f*
2.681 32
W1 30 46.08 re
W*4
f*
q
52
[<36253.96 3 118.922
f*
q
52.681 3253.96 3 1196 Tf9 20 1 77.904 404.121 2348001 02 4
B19T10.)] TJ
ET
Q4.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 9
f*
2382 5m391.27 Tm
0  762.92[( )] TJ
[(
[( )] 12.83 Tm
0 g28462248g
[( )BE )B7 )] TJDCT2BB9 )B8
 0.J
[(7F5 )B7231
ET
Q
Q
q
239.24.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f*5
W* 2382 5m391.27 Tm(AJ
ET
Q
Q
q
154.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1260.93
2382 5m391.27 Tm
519
ET
Q
Q
q
239.24.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f*7696.42382 5m391.27 Tm(EJ
ET
Q
Q
q
154.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
128 r57
2382 5m391.27 Tm
67AD.19 490.Cg
[(
 0.*464 )B8 )] TJ
ET
Q
q
28124.12 232519.362 42B19T2 118.32 re
W* n40.56 0.47998 re
f 8.97.42382 5m391.27 Tm( TJ
ET
Q
q
0.86 4156.93
2348001132 r3B19T44D0>] TJ
ET
Q6.94 232519.132 r2B19T 118.32 re
W* n
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 96336 8.99Tm
0 g
[<3 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
4996.94 232519.132 r2B19T 118.32 re
W* n.824 118.396336 8.99Tm
0 g
[<36 Tf
1 0 0 1 322.5.
[<3625.985.11.52 0.4804 re
f*
526.94 25.985.132 r2Bre4804 re
f*
2.681 325.985.11.5.08 re
W*4
f*
q
52
[<36239329 11.52.922
f*
q
52.681 3239329 11.5.08 f9 20 1 77.904 404.121 2
W*2 0
[<36
[<239.)] TJ
ET
Q4.12 2
W*12 0
[<36
[<239.)] TJ
ET* n
BT
/F4 9.96 Tf
1 0 0 1  9
f*
222.19
0 g
[<3 )B73B0C)] TJ
ET)] TJ17146A04AF1T
AD4237260F5>-11<46244.12 2
W*12 0
[<36
[<239.